
1 

 

`            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ   ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ   ΤΕΧΝΩΝ 
ΕΤΟΣ  ΙΔΡΥΣΕΩΣ  1836 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 
     
 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΤΗΣ 22ης/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΗΣ ΑΣΚΤ 

  03 Ιουνίου 2024 

 
( ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ ΘΕΜΑ 1) 

Σήμερα,  03 Ιουνίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:30 π.μ. συνήλθε, η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, κατόπιν πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 831/31.05.2024 της Προέδρου. 
 
 
Στη συνεδρίαση μετέχουν οι :  
 
Η Πρόεδρος: Ερατώ Χατζησάββα, Αν. Καθηγήτρια, Πρύτανις της ΑΣΚΤ. 
 
Τα μέλη: 1) Ιωάννης Σκαλτσάς, Καθηγητής και 2) Ελεονώρα Βρατσκίδου, Επίκουρη Καθηγήτρια 
 
Γραμματέας της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ:  Ευαγγελία Ρηγανά 
  

ΑΔΑ: 6ΨΞΔ46Ψ8ΝΖ-ΤΥΤ



2 

`          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ   ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ   ΤΕΧΝΩΝ 
ΕΤΟΣ  ΙΔΡΥΣΕΩΣ  1836 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 22ης /2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΗΣ ΑΣΚΤ  

03.06.2024 

Θέμα 1ο: Έγκριση τελικού πρακτικού αξιολόγησης (κατακύρωσης) της Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων 
(ΑΔΑ: Ψ95546Ψ8ΝΖ-ΥΛΧ) με Απόφαση της 16ης Συνεδρίασης (09.04.2024) της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, των αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο με αρ.πρωτ.557 – 18/04/2024 
και ΑΔΑ:Ψ0ΕΝ46Ψ8ΝΖ-ΓΩ6 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για σύναψη σύμβασης έργου  στο 
πλαίσιο του έργου «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών ως δικαιούχο 
στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με κωδ. ΟΠΣ 6005194 και Επιστημονικά Υπεύθυνη 
την Ερμιόνη Δελή, μέλος ΕΔΙΠ. 
 
Στο 1. θέμα, η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ έχοντας υπόψη της: 

 α. την κατάθεση του τελικού (2o) πρακτικού αξιολόγησης των αιτήσεων από τον Προέδρο της επιτροπής 
αξιολόγησης, καθηγητή Καζάζη Γεώργιο (Α.Π.823/29-5-2024) 

 β. τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν: 

  
Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει το τελικό (2o) πρακτικό αξιολόγησης (κατακύρωσης) της Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων (ΑΔΑ: 
Ψ95546Ψ8ΝΖ-ΥΛΧ) με Απόφαση της 16ης Συνεδρίασης (09.04.2024) της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, των αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο με αρ.πρωτ.557 – 18/04/2024 και 
ΑΔΑ:Ψ0ΕΝ46Ψ8ΝΖ-ΓΩ6 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για σύναψη σύμβασης έργου  στο πλαίσιο 
του έργου «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών ως δικαιούχο στη 
διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με κωδ. ΟΠΣ 6005194 και Επιστημονικά Υπεύθυνη την 
Ερμιόνη Δελή, μέλος ΕΔΙΠ. 
 
Πιο αναλυτικά: 

ΑΔΑ: 6ΨΞΔ46Ψ8ΝΖ-ΤΥΤ



3 

Στην Αθήνα, Τετάρτη 29/5/2024 και ώρα 10.00 π.μ. συνεδρίασε, μέσω τηλεδιάσκεψης, η Τριμελής 
Επιτροπή Αξιολόγησης των υποψηφίων για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου 
«ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ» για την Υποστήριξη της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών ως δικαιούχο στη 
διαχείριση και υποστήριξη παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ με κωδικό ΟΠΣ 6005194, η οποία είναι ενταγμένη 
στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027» και χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους (ΠΔΕ) με κωδ. ΣΑΕ 
2024ΣΕ64570026, η οποία ορίστηκε στη συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της Α.Σ.Κ.Τ., στις 09.04.2024, αποτελούμενη από τους: 
 
1. Γεώργιο Καζάζη, Καθηγητή και Πρόεδρο του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, της Σχολής Καλών Τεχνών, 
της Α.Σ.Κ.Τ., ως Πρόεδρο της Τριμελούς Επιτροπής 
 
2. Σταυρούλα Ζώη, Μέλος ΕΔΙΠ του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, της Σχολής Καλών Τεχνών, της Α.Σ.Κ.Τ., 
τακτικό μέλος της Τριμελούς Επιτροπής 
 
3. Όλγα Κωνσταντοπούλου, Διοικητική Υπάλληλος της Α.Σ.Κ.Τ., τακτικό μέλος της Τριμελούς Επιτροπής 

 
Σύμφωνα με την απόφαση της 16ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών στις 09 Απριλίου 2024, θέμα 1ο και 
ΑΔΑ: Ψ95546Ψ8ΝΖ-ΥΛΧ, η Επιτροπή συνεπικουρείται από την Επιστημονικά Υπεύθυνη της Πράξης, Δρ. 
Ερμιόνη Δελή, Μέλος ΕΔΙΠ του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, της Σχολής Καλών Τεχνών, της Α.Σ.Κ.Τ., χωρίς 
δικαίωμα ψήφου, για τη διαδικασία των συνεντεύξεων των επικρατέστερων υποψηφίων, η οποία είναι 
μέρος της διαδικασίας αξιολόγησης και έχει υποχρεωτικό χαρακτήρα, όπως προβλέπεται της με αριθμ. 
πρωτ. (ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ) 557 (ΑΔΑ: Ψ0ΕΝ46Ψ8ΝΖ-ΓΩ6) πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με δυο πτυχιούχους Ανωτάτης Εκπαίδευσης, για την κάλυψη 
των αναγκών της Πράξης «ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ Α.Σ.Κ.Τ. ΩΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΣΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ & ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΑΔΚΣ» με κωδ. ΟΠΣ 6005194  η οποία είναι ενταγμένη στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027» και χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους (ΠΔΕ) με κωδ. ΣΑΕ 
2024ΣΕ64570026. για τη σύναψη μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με δυο (2) στελέχη για τις ακόλουθες 
θέσεις: 

 
Α. Ένα (1) στέλεχος διαχείρισης και υποστήριξης των έργων/πράξεων που εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027»  
Β. Ένα (1) στέλεχος οικονομικής υποστήριξης των έργων/πράξεων που εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027»  
 
Γραμματέας της Επιτροπής ορίστηκε η Προϊσταμένη του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, κα Όλγα 
Κωνσταντακοπούλου.                                    
 

ΑΔΑ: 6ΨΞΔ46Ψ8ΝΖ-ΤΥΤ



4 

Η Τριμελής Επιτροπή αξιολόγησης διενήργησε τη διαδικασία των συνεντεύξεων, μεταξύ των 
επικρατέστερων υποψηφίων κάθε κατηγορίας, όπως αυτοί προέκυψαν από τη δεύτερη συνεδρίαση της 
επιτροπής.  
 
Κατόπιν τούτων, παρατίθενται οι τελικοί αξιολογικοί πίνακες των θέσεων καθώς και ο επικρατέστερος 
υποψήφιος κάθε κατηγορίας.  
 
Σημειώνεται ότι στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες συμπεριλαμβάνονται μόνο οι υποψήφιοι που 
κατείχαν τα απαραίτητα προσόντα κάθε θέσης, βάσει της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

 
Κατόπιν τούτων, παρατίθενται οι τελικοί αξιολογικοί πίνακες των θέσεων κάθε κατηγορίας.  

 

Θέση 1: Στέλεχος διαχείρισης και υποστήριξης των έργων/πράξεων που εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021 – 2027». 

 

Α/Α Αρ. αίτησης 
Πτυχίο 

ΑΕΙ 

Επαγγελματι
κή εμπειρία 

(τουλάχιστον 
60 μήνες) 

στην 
διοικητική 

υποστήριξη 
συγχρηματοδ

οτούμενων 
Πράξεων 

Γνώση 
χειρισμ
ού Η/Υ 

Καλή 
γνώσ

η 
Αγγλ
ικής 
Γλώσ
σας 

Πρόσθετη 
Επαγγελματι
κή εμπειρία 
σε θέματα 

διαχείρισης 
συγχρηματοδ

οτούμενων 
πράξεων. Για 

κάθε μήνα 
επιπλέον 
εμπειρίας 

Μεταπ
τυχιακ

ός 
τίτλος 

σε 
συναφ

ές 
πεδίο/ 
αντικεί

μενο 

Άθροισ
μα 

μορίων 
 

Βαθμοί 
Συνέντ
ευξης 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

1.  674/26-04-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55 20 75 25 100 

2.  675/26-04-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55   55 25 80 
3.  665/26-04-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55 20 75 5 80 
4.  721/30-4-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55   55 15 70 
5.  676/26-04-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 55   55 15 70 
6.  731/01-05-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ    0   
7.  661/26-04-2024 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ     0 - - 
8.  662/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ    0 - - 
9.  666/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ     0 - - 
10.  667/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ      0 - - 
11.  668/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ     0 - - 
12.  670/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ      0 - - 
13.  719/30-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ      0 - - 
14.  734/01-05-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ      0 - - 
15.  733/01-05-2024 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ     0  - - 

 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΞΔ46Ψ8ΝΖ-ΤΥΤ



5 

 
 

Θέση 2:  Στέλεχος οικονομικής υποστήριξης των έργων/πράξεων που εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»  

 

Α/Α Αρ. αίτησης 
Πτυχίο 

ΑΕΙ 

Επαγγελματική 
εμπειρία 

(τουλάχιστον 60 
μήνες) στην 
 διοικητική 
υποστήριξη 

συγχρηματοδοτούμ
ενων 

 Πράξεων 

Γνώση 
χειρισμού 

Η/Υ 

Πρόσθετη 
Επαγγελματική 

εμπειρία σε 
θέματα 

 διαχείρισης 
συγχρηματοδοτού
μενων πράξεων. 

Για 
 κάθε μήνα 

επιπλέον εμπειρίας 

Μεταπτυχια
κός τίτλος σε 

συναφές 
πεδίο/ 

αντικείμενο 

Καλή 
γνώση 

Αγγλικής 
Γλώσσας 

Άθροισμα 
μορίων 

Βαθμοί 
Συνέντε

υξης 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ 

1.  735/01-05-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 45 20 10 75 25 100 

2.  660/24-4-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 45 20 10 75 20 95 

3.  732/01-05-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 45 20 10 75 15 90 

4.  669/26-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ    0 - - 

5.  689/29-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ    0 - - 

6.  718/30-04-2024 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ    0 - - 
 
 

 
             

               
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Η Γραμματέας 
Ευαγγελία Ρηγανά 

Τα Μέλη 
Ιωάννης Σκαλτσάς  
 
Ελεονώρα Βρατσκίδου 

  Η Πρόεδρος  
Δρ Ερατώ Χατζησάββα 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΞΔ46Ψ8ΝΖ-ΤΥΤ


		2024-06-03T15:31:45+0300
	Athens




